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49852
49849
49848
49847
49845
49844
49843
49842
49841
49840
49838
49365
49398
49397
49338
48646
49809
49775
49747
49746
49745
49739
49719
49562
49537
49527
49419
49179
48957
47343
49832
49813
49790
49776
49736
49488
49416
49133
48254

VAUGNERAY
GREZIEU-LA-VARENNE
VAUGNERAY

VAUGNERAY
GREZIEU-LA-VARENNE
SAINT-GENIS-LES-OLLIERES
SAINT-GENIS-LES-OLLIERES
SAINT-GENIS-LES-OLLIERES
VAUGNERAY

SAINT MARTIN EN HAUT
VAUGNERAY
SAINT-GENIS-LES-OLLIERES
VAUGNERAY

VAUGNERAY

OUEST LYONNAIS

OUEST LYONNAIS
BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

BRINDAS

VAUGNERAY

COURZIEU

BRINDAS

POLLIONNAY

BRINDAS

BRINDAS
FLEURIEUX/L'ARBRESLE
LENTILLY

DUERNE
SAINTE-CONSORCE
BRINDAS
SAINTE-CONSORCE
MARCY-L'ETOILE
SAINTE-CONSORCE
BRINDAS

BRINDAS

MARCY-L'ETOILE

BRINDAS

LES EMPLOIS DE LA SEMAINE 21/10/24

Retrouvez toutes nos offres sur www.placeauxemplois.org

Titre H/F
SURVEILLANT PERI-SCOLAIRE - 15H PAR SEMAINE
2 AGENTS DES ESPACES VERTS
AGENT D'ENTRETIEN
RESPONSABLE D'ACHAT
MASSICOTIER
SERVEUR
PATISSIER
CHARGE DE CLIENTELE
AGENT D'ENTRETIEN
EDUCATEUR
DESSINATEUR PROJETEUR
CHARGE DE PLANIFICATION ET PREVENTION DES SITES
ALTERNANCE - APPRENTI CUISINIER
ALTERNANCE - APPRENTI COMMIS DE CUISINE
NEGOCIATEUR IMMOBILIER DES QUE POSSIBLE
SERVICES A LA PERSONNE ET AIDE A DOMICILE
AIDE-CUISINIER
INTERVENANT POUR ETUDES SURVEILLEES
ELECTROTECHNICIEN DEBUTANT
OUVRIER D'EXECUTION
ELECTRO-TECHNICIEN CONFIRME
2 ACCOMPAGNANTS EDUCATIF ET SOCIAL (AES)
6 OPERATEURS DE PRODUCTION POLYVALENTS EN INDUSTRIE MEDICALE
ANIMATION TEMPS PERISCOLAIRE EN ECOLE ELEMENTAIRE
OUVRIER AGRICOLE POLYVALENT EXPERIMENTE
TECHNICIEN DE MAINTENANCE EN AUTOMATISME INDUSTRIEL
CONCEPTEUR VENDEUR DE CUISINES ET AMENAGEMENTS D'INTERIEURS
TECHNICIEN METHODES D'USINAGE
ANIMATEUR PERISCOLAIRE
OPERATEUR EN SALAISON
JARDINIER A DOMICILE
MONTEUR EN RESEAUX D'ENERGIE
DEVELOPPEUR C#.NET
REPASSAGE ET MENAGE CHEZ PARTICULIER
RESPONSABLE DU SERVICE CLIENTS - SOLUTIONS TECHNIQUES ALUMINIUM
ELECTROTECHNICIEN BRANCHE INDUSTRIE
AIDE-POSEURS ET POSEURS MENUISERIE PORTES ET FENETRES
OPERATEURS DE PRODUCTION
1 CHAPISTE

Pour étre accompagné.e, contactez-nous :

L’accueil dans vos communes :

Brindas, Charbonnieres-les-Bains, Craponne,
Grézieu-la-Varenne, Lentilly, Marcy-L'Etoile, Messimy,
Pollionnay, Saint-Genis-les-Olliéres, Sainte-Consorce,

Thurins, Vaugneray, Yzeron

nom de la commune(*)@placeauxemplois.org
(*) Le nom complet tout attaché sans tirets ni

espaces

Siége de I’Association
6, avenue Evellier— GREZIEU-LA-VARENNE
du lundi au vendredi de 14h 17h15
Téléphone : 04 78 44 67 42
Courriel :accueil@placeauxemplois.org

Site internet : www.placeauxemplois.org
(Imprimé par nos soins)




